ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

An Phú, ngày 07 tháng  01 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cấp cho ông Huỳnh Thanh Sơn, bà Nguyễn Thị Bé, địa chỉ

khu đất ấp Phước Thọ, xã Đa Phước, huyện An Phú, tỉnh An Giang

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Xét Tờ trình số 12/TTr-PTNMT ngày 03 tháng 01 năm 2020 của phòng Tài

nguyên và Môi trường An Phú về việc đề nghị ban hành Thông báo thu hồi giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất,

Ủy ban nhân dân huyện An Phú thông báo như sau:

- Thông báo thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ CH07304,

thửa đất số 259, tờ bản đồ 49, diện tích: 92,9m2, mục đích: đất ở nông thôn, do

UBND huyện An Phú cấp ngày 09/5/2018 cho ông Huỳnh Thanh Sơn và bà Nguyễn

Thị Bé, đất tọa lạc tại ấp Phước Thọ, xã Đa Phước, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

Lý do: Không đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

- Giao Ủy ban nhân dân xã Đa Phước tổ chức công bố và trao thông báo thu

hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất này cho ông Huỳnh Thanh Sơn trong thời

hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện An Phú thông báo để ông Huỳnh Thanh Sơn, bà

Nguyễn Thị Bé biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và PCT.UBND huyện;

- Sở TN và MT AG;

- Phòng TN và MT huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp Công dân huyện;

- VP ĐKĐĐ CN An Phú;

- UBND xã Đa Phước;

- Ông Huỳnh Thanh Sơn, bà Nguyễn Thị Bé;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Huynh

Lý do: Không đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

- Giao Ủy ban nhân dân xã Đa Phước tổ chức công bố và trao thông báo thu

hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất này cho ông Huỳnh Thanh Sơn trong thời

hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo và báo cáo Ủy ban nhân dân

huyện An Phú để ban hành quyết định thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

theo quy định.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện An Phú thông báo để ông Huỳnh Thanh Sơn, bà

Nguyễn Thị Bé biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và PCT.UBND huyện;

- Sở TN và MT AG

- Phòng TN và MT huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp Công dân huyện;

- VP ĐKĐĐ CN An Phú;

- UBND xã Đa Phước;

- Ông Huỳnh Thanh Sơn, bà Nguyễn Thị Bé;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Huynh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-07T13:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!